a) La oferta económicamente más ventajosa de cada lote, atendiendo a un solo criterio de adjudicación, 

que deberá ser el del mejor precio. El precio de licitación se fija:
- Lote número 1. Cuartel “ESTOPOSOS y MOJÓN BLANCO” Monte U.P. número 10 “LOS CERROS”: 
Siete mil veintisiete euros con veinte céntimos (7.027,20 €). más el I.V.A. que corresponda legalmente 

al año.
- Lote número 2. Cuartel “PEÑÓN” Monte U.P. número 11 “PEÑÓN Y GINETA’’: 
Ocho mil doscientos un euros (8.201,00 €) más el I.V.A. que corresponda legalmente al año.
- Lote número 3. Cuartel “GINETA” Monte U.P. número 11 “PEÑÓN Y GINETA’’: 
Trece mil siete euros con ochenta céntimos (13.007,80 €) más el I.V.A. que corresponda legalmente 

al año.
Los licitadores podrán presentar oferta a todos los lotes, es decir, no hay limitación para la presentación 

de oferta por lotes.
b) Si se presentasen dos o más proposiciones iguales que resultasen ser las más ventajosas, se decidirá